

Jakość potwierdzona znakiem Polskiej Normy

Rozmowa z Małgorzatą Barnaś, Dyrektorem ds. Zapewnienia Jakości w Fabryce Farb i Lakierów Śnieżka S.A.

Proszę przybliżyć historię oraz działania z zakresu CSR Grupy Śnieżka.

Śnieżka S.A. jest wiodącą spółką w grupie kapitałowej Śnieżka oraz czołowym producentem farb i lakierów w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. Tak wysoką pozycję firma osiągnęła w niespełna 30 lat, jej początki sięgają bowiem 1984 roku. Grupa posiada własne zakłady produkcyjne w Brzeźnicy, Lubzinie, Pustkowie, a także na Ukrainie i Białorusi.

Promując dobre wzorce, Śnieżka zwraca uwagę swoich pracowników i klientów na społeczną odpowiedzialność biznesu. W 2005 r. założona została Fundacja Śnieżki „Twoja Szansa”. Jej szczególną inicjatywą jest Program Pomocy Stypendialnej mający na celu wspieranie edukacji uzdolnionej młodzieży z ubogich rodzin. Już od kilku lat Śnieżka realizuje także program „Dziecięcy Świat w Kolorach” polegający na malowaniu wnętrz dziecięcych oddziałów szpitalnych.

Jak wygląda polityka jakości Państwa Laboratorium Kontroli Jakości?

Nasze akredytowane laboratorium ustanowiło, udokumentowało i wdrożyło politykę systemu zarządzania. Poprzez realizację polityki jakości dąży ono do osiągnięcia następujących celów:

- utrzymanie poziomu badań na wysokim, profesjonalnym poziomie przy użyciu systematycznie nadzorowanego wyposażenia badawczego,
- utrzymywanie stałego poziomu jakości badań potwierdzonych wynikami badań międzylaboratoryjnych,
- zwiększenie konkurencyjności w stosunku do innych jednostek o zbliżonym charakterze działalności.

Troska o jakość to także współpraca z Polskim Komitetem Normalizacyjnym i przyznanie znaku PN dla Śnieżki Satynowej...



Znak PN jest dobrowolnym znakiem zgodności z Polską Normą, oznacza, że wyrób jest bezpieczny oraz spełnia wszystkie wymagania zawarte w tej normie. Ponadto produkt opatrzony Znakiem Zgodności z Polską Normą:

- jest wyrobem od producenta, któremu zależy na jakości wyrobu,
- jego producent, stosując normy, zapewnia bezpieczeństwo produktu,
- proces wytwarzania jest badany i nadzorowany przez niezależną trzecią stronę.

Fabryka Farb i Lakierów Śnieżka S.A. jest jedyną firmą z branży, która wystąpiła do PKN i uzyskała certyfikat PN. Dzięki temu nasze logo widnieje w wykazie posiadaczy certyfikatu PN na stronie internetowej Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. Posiadamy także Certyfikat Zgodności PN dla impregnatu ochronno-dekoracyjnego do drewna VIDARON.

Jakie rozwiązania oferujecie Państwo przemysłowi rolno-spożywczemu?

Oferta FFIL Śnieżka S.A. jest bardzo szeroka. Na szczególną uwagę zasługuje Farba Śnieżka Kuchnia-łazienka, która dzięki zawartości czystego srebra pomaga stabilizować niebezpieczne dla zdrowia pleśni,

grzyby i bakterie, które pojawiają się na ścianach. Działanie czynnika biostatycznego, czyli czystego srebra, ogranicza się wyłącznie do pomalowanej powierzchni i nie następuje jego migracja do powietrza. Co więcej, srebro powoduje, że właściwości biobójcze emulsji utrzymują się tak długo, jak długo jest ona na ścianie, czyli przez cały czas życia farby.

Do malowania okien, drzwi, mebli, ogrodzeń i lamperii polecana jest Śnieżka Supermal Olejno-ftalowy. Dzięki swoim unikalnym cechom zalecana jest również do stosowania w pomieszczeniach służby zdrowia, budynkach oświaty oraz pomieszczeniach przeznaczonych do przechowywania produktów spożywczych (bez bezpośredniego kontaktu z żywnością).

Fabryka Farb i Lakierów Śnieżka ponownie znalazła się na prestiżowej „Liście 500”. Jakie są źródła Państwa sukcesu?

Z roku na rok Śnieżka podnosi swoje przychody i podnosi efektywność działań, konsekwentnie realizując przyjętą strategię uzyskania pozycji lidera na rynku farb w Europie Środkowo-Wschodniej. Awans na „Liście 500” był efektem bardzo dobrych wyników sprzedaży zarówno w Polsce, jak i na głównych rynkach eksportowych – na Ukrainie, Białorusi, w Rosji i Mołdawii.

Strategia multibrandingu oraz przeprowadzane coraz intensywniej kampanie reklamowe naszych głównych marek to kolejne z kroków w kierunku ciągłego umacniania pozycji rynkowej. Śnieżka, rozbudowując swoją ofertę, wzbogaca ją o nowe produkty tak, aby sprostać oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów. W naszej ofercie znajdują się marki adresowane zarówno do odbiorców indywidualnych, jak i do profesjonalistów.



Nowe oblicze koloru

Odmień swoje wnętrza, za pomocą nowej kolekcji farb Śnieżka Satynowa.

Poczuj energię płynącą ze świata kolorów i radość tworzenia niepowtarzalnej atmosfery w Twoim domu.

Śnieżka Satynowa to bogata paleta gotowych odcieni, subtelne satynowe wykończenie i **pięciokrotnie wyższa odporność** na szorowanie na mokro od farb lateksowych odpornych na mycie wg PN-C-81914. Wszystko to dzięki unikalnej formule farby i technologii Teflon® surface protector.

www.sniezka.pl

Teflon® is registered trademark of DuPont used under license by FFIL Śnieżka SA.
* Powłoka malarska, uzyskana po wymalowaniu farbą Śnieżka Satynowa zgodnie z zaleceniami producenta, ma 5 razy wyższą odporność na szorowanie na mokro od farb lateksowych sklasyfikowanych jako odporne na mycie wg PN-C-81914. Badanie odporności powłoki na szorowanie na mokro zostało wykonane przez Laboratorium Badawcze, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum Akredytacji Nr AB 855.



5x WYŻSZA ODPORNOŚĆ na szorowanie na mokro OD FARB LATEKSOWYCH odpornych na mycie wg PN-C-81914*